様式第４号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

日　田　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
空き家バンク利用者登録申請書（新規・変更）

　日田市空き家バンク事業に登録したいので、下記の事項に同意し、日田市空き家バンク事業実施要綱第７条第１項の規定により、別紙のとおり申請します。
記

１　空き家を利用することとなったときは、日田市の自然環境、生活文化等に対する理解を深め、地域住民と協調して生活すること。

２　日田市空き家バンク事業を通じて得た情報については、同事業の趣旨に沿って利用し、他の目的では使用しないこと。
３　暴力団等の反社会的勢力又は反社会的勢力と関係を有する者でないこと。

４　日田市空き家バンク事業実施要綱を遵守すること。

（注）日田市では、情報の提供や連絡調整は行いますが、「所有者等」と「利用希望者」間で行う物件の売買又は賃貸借に関する交渉や契約に関する仲介行為はお行いません。契約に関するトラブル等については、当事者間で解決をお願いします。

[image: image1.emf]別紙

　　　　　　　　　　　　　　　＠

 □ 特になし　　□ 市内北部（旧日田市）　　□ 天瀬地区　　□ 大山地区

 □ 現在の仕事を続ける　　□ 移住先で就職・起業したい（　　　　　　　　　）

 □ その他（　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望条件

その他

日田市の

空き家を

利用したい

理由

日田市を

選んだ理由

移住後の

就業形態

日田市で

やりたいこと

間取り

駐車場

ペット

購入価格

 □ 前津江地区　　□ 中津江地区　　□　上津江地区 希望地域

 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 □ 賃貸　　□ 購入

　　　　　　　　　円／月　～　　　　　　　　　円／月

取引種別

賃貸価格

　　　　　　　　　円

　　　　部屋以上／　　　　　　　　　㎡以上

ＦＡＸ

ＴＥＬ

申込者

Ｅメール

　　　　　－　　　　　－

〒　 　　-　　　　　　　　　住所

氏　 名

本人

希望物件No

携 　帯

　　　　　－　　　　－

　　　　　－　　　　－

続柄

　　　　　台以上

 □ 無　　□ 有（種類：　　　　　　　匹数：　　　　　　□ 屋内　　 □屋外）

希望時期 　　　　　年　　　　月頃

利用目的  □ 定住　　□ 別荘　　□ 二地域居住　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

職業 年齢

家族構成

氏　 名

_1499531883.xls
（様式第２号）登録カード

		別紙

		申込者				〒　 　　-　　　　　　　　						　住所

						氏　 名														ＴＥＬ				　　　　　－　　　　－

						携 　帯				　　　　　－　　　　　－										ＦＡＸ				　　　　　－　　　　－

						Ｅメール				　　　　　　　　　　　　　　　＠

		利用目的				□ 定住　　□ 別荘　　□ 二地域居住　　□ その他（　　　　　　　　　　　）

		家族構成				氏　 名										続柄				年齢						職業

																本人

		希望条件				希望物件No

						希望地域				□ 特になし　　□ 市内北部（旧日田市）　　□ 天瀬地区　　□ 大山地区

										□ 前津江地区　　□ 中津江地区　　□　上津江地区

										□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

						取引種別				□ 賃貸　　□ 購入

						賃貸価格				　　　　　　　　　円／月　～　　　　　　　　　円／月

						購入価格				　　　　　　　　　円

						間取り				　　　　部屋以上／　　　　　　　　　㎡以上

						駐車場				　　　　　台以上

						ペット				□ 無　　□ 有（種類：　　　　　　　匹数：　　　　　　□ 屋内　　 □屋外）

						希望時期				　　　　　年　　　　月頃

						その他

		日田市の
空き家を
利用したい理由				日田市を
選んだ理由

						日田市で
やりたいこと

						移住後の
就業形態				□ 現在の仕事を続ける　　□ 移住先で就職・起業したい（　　　　　　　　　）

										□ その他（　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Sheet2

Sheet3